РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 30  апреля 2011 г                               №2                   сл. Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Решение от 29.12.2010г
«О налоге на имущество физических лиц»
В  целях приведения Решения в соответствии с  пунктом 1 статьи 3 Закона  Российской Федерации от 9 декабря 1991г. №2003-I «О налогах на имущество физических лиц»
Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения  решило:

1.Изложить пункт 2  в новой редакции :
    2. Установить налоговые ставки  в следующих размерах:
	       Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	           Ставка налога

	       до 300 тыс. рублей(включительно)
	0,1%

	       свыше  300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей(включительно)
	0,3%

	       свыше 500 тыс. рублей
	2%

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Собрания Депутатов
Ефремово-Степановского сельского поселения

Л.Н.Бондаренко